
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup lekkiego samochodu operacyjnego 4x4

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

1.2.) Oddział zamawiającego: ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750151942

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: UL.1-GO MAJA 61 B

1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: 46 858 19 67

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zyrardow@mazowsze.straz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/kppsp-zyrardow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00398092

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00386908

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zgodnie z paragrafem 11 umowy - załącznik nr 2

Po zmianie: 
W § 1. dokonano zmiany słowa "Wojewódzką na Powiatową"
W § 6. ust. 2 dokonano zmiany terminu z jakim Wykonawca zawiadamia Zamawiającego o gotowości do przeprowadzenia
inspekcji, z 5 dni na 7.
W ust. 5 dodano następującą treść "w terminie najpóźniej do daty odbioru faktycznego – w razie stwierdzenie wad podczas
odbioru techniczno-jakościowego; w terminie nie krótszym niż 14 dni od daty sporządzenia protokołu – w sytuacji zaistnienia
wad podczas odbioru faktycznego. 
W takim razie nieusunięcia przez WYKONAWCĘ wad stwierdzonych w protokole z odbioru techniczno-jakościowego do
czasu odbioru faktycznego."
Usunięto słowo "przypadku ".
Usunięto zdanie "ustęp ten nie narusza postanowień dotyczących kar umownych i odstąpienia od umowy. 
Dodano ust. 8 o następującym brzmieniu " w przypadku gdyby ZAMAWIAJĄCY zwlekał - z przyczyn które leżą po jego
stronie – z odbiorem Pojazdu w umówionym przez Strony terminie, wówczas WYKONAWCA wyznaczy kolejny termin
odbioru. Jeżeli ZAMAWIAJĄCY nie odbierze samochodu w kolejnym wyznaczonym terminie, WYKONAWCA będzie
uprawniony do obciążenia ZAMAWIAJĄCEGO kwotą …… zł. za każdy kolejny dzień przechowania samochodu do dnia, w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00398092 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



którym ZAMAWIAJĄCY samochód odbierze. Jeżeli zwłoka w odbiorze samochodu przekroczy 30 dni, licząc od dnia
wyznaczonego drugiego terminu odbioru, WYKONAWCA uprawniony jest do odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po
stronie ZAMAWIAJĄCEGO".
Dodano ust.9 o następującej treści "Niebezpieczeństwo przypadkowej utraty lub uszkodzenia Pojazdu przechodzi na
ZAMAWIAJĄCEGO z chwilą podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego ".
W § 8. dokonano zmiany słowa " Zamawiający na Wykonawcy "
Wykreślono tekst "przez wskazany serwis Wykonawcy " , dodano tekst "Autoryzowana Stacja Obsługi ", dokonano zmiany
terminu rozpoczęcia prac serwisowych po wcześniejszym zgłoszeniu z 3 dni na 7.
Wykreślono tekst " Koszty dojazdu, wyżywienia i noclegów serwisantów, transportu, materiałów do naprawy, części
zamiennych i podzespołów oraz wszelkie inne koszty związane z wykonaniem napraw w ramach gwarancji i rękojmi za
wady obciążają WYKONAWCĘ ".
W ust. 3 dodano tekst "WYKONAWCA usunie wady w terminie 14 dni od dnia rozpoczęcia prac ".
Wykreślono ust. 5 o następującej treści "W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji i rękojmi konieczności
przemieszczenia przedmiotu umowy w związku ze stwierdzeniem wad, których nie można usunąć (wykonać) w siedzibie
ZAMAWIAJĄCEGO, przemieszczenie przedmiotu umowy celem naprawy i z powrotem do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO
dokonuje się na koszt WYKONAWCY, w sposób i na warunkach określonych pomiędzy WYKONAWCĄ 
a ZAMAWIAJĄCYM. W przypadku braku porozumienia co do warunków przemieszczenia przedmiotu umowy
WYKONAWCA dokona koniecznych napraw w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO ".
W ust. 6 dodano słowa " przekraczającej 14 dni ". dodano treść " wyznaczonym terminem nie krótszym niż 7 dni ".
Usunięto następującą treść ust. 6 "W przypadku bezskutecznego upływu terminu, o którym mowa w ust. 2 i 3 niniejszego
paragrafu ".
W ust. 7 usunięto treść " wówczas WYKONAWCA zobowiązany będzie do zwrotu ZAMAWIAJĄCEMU całości kosztów
wykonania ekspertyzy w przypadku potwierdzenia stanowiska ZAMAWIAJĄCEGO ".
W § 9. w ust. 3 dokonano zmiany terminu zwłoki w dostarczenia przedmiotu umowy z 3 na 7 dni.
Dodano ust. 4 o następującej treści "ZAMAWIAJĄCY zapłaci WYKONAWCY karę umowną za odstąpienie od umowy przez
WYKONAWCĘ z winy ZAMAWIAJĄCEGO, w szczególności na podstawie § 6 ust. 8, w wysokości 20% ceny Pojazdu, o
której mowa w § 3 ust. 1 umowy, na podstawie noty obciążającej wystawionej przez WYKONAWCĘ ". Dokonano zmiany
słowa "Zamawiający na Strony".
W § 10. ust. 1 dokonano zmiany słowa "Zamawiającego na powoda ".

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-08 10:00

Po zmianie: 
2024-07-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-08 10:10

Po zmianie: 
2024-07-15 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-08

Po zmianie: 
2024-08-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00398092 z dnia 2024-07-05

2024-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup lekkiego samochodu operacyjnego 4x4
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750151942
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: UL.1-GO MAJA 61 B
	1.4.2.) Miejscowość: Żyrardów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 858 19 67
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zyrardow@mazowsze.straz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/kppsp-zyrardow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00398092
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00386908
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



